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Förutom tävlingsbestämmelser i detta dokument genomförs tävlingar genom Jämtland-
Härjedalens Golfdistriktsförbund enligt gällande publikationer av Regler för golfspel och 
Spel- och Tävlingshandbok, SGF:s Regelkort, samt kompletterande lokala regler för aktuell 
tävling. Jämtland-Härjedalens Golfdistriktsförbund har rätt att i samråd med berörda 
klubbar göra nödvändiga ändringar och tillägg i dessa bestämmelse. 
 
 
J/H-Callaway Open - den enda tävlingen i Sverige som sponsras av Callaway (med namn 
och priser). Arrangeras i samarbete mellan Jämtland-Härjedalens Golfdistriktsförbund och 
veterankommittéerna/tävlingskommittén på Östersund-Frösö GK och Storsjöbygdens GK, 
som genomför tävlingen växelvis. 

Målgrupp är seniorer (60+) inom Jämtland/Härjedalen och närbelägna distrikt Medelpad och 
Ångermanland. Tävlingen genomförs en vardag vecka 36, alternativt 37. 

Arrangörens ansvar  
Arrangerade golfklubb utser tävlingsledning (tävlingsledare med domaransvar och 
funktionärer). Protester med anledning av händelser/beslut vid tävlingen skall omedelbart 
efter avslutad rond framföras till tävlingsledningen för behandling. 
Arrangerande klubb ansvarar även för all information angående tävlingen och bjuder in till 
tävlingen. Inbjudan utsänds i god tid före tävlingen. Startlistor och resultatlistor publiceras på 
www.golf.se/tavla.  

Spelform  
Spelformen är individuell slaggolftävling (med handikapp) i två klasser, D60 och H60, 
alternativt två lika stora hcp-klasser (mixat). Handicapgräns -36. Maximalt antal deltagare är 
92. Fritt val av tee för samtliga inom respektive klass. Vid lika resultat avgörs tävlingen med 
spelhandicapmetoden. 

Tävlingen ska spelas från ett slope-värderat tee och motsvara följande totallängdsintervaller 
vid par 72: 

• Damer 60 - max 4900 meter 
• Herrar 60 - 5400 – 5800 meter 

Vid annat par ska tävlingsledningen göra rimliga längdkorrigeringar vid val av tee (100–200 
meter per slag de skiljer i totalt par).  

Startavgift, greenfee 
Anmälningsavgiften är 200 kr och betalas i samband med anmälan (ev. vid registrering på 
startdagen). Spelare som är lottad i tävling och som lämnar återbud är skyldig att betala 
anmälningsavgift såvida inte godtagbara skäl finns, (Godtagbara skäl, Återbud, i Spel- och 
tävlingshandboken). Greenfee enligt arrangerande klubb. 

Anmälan, avanmälan, spelarens ansvar  

http://www.golf.se/tavla
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Spelaren är i alla lägen personligen ansvarig för sin anmälan till tävlingen. Anmälan skall 
göras via Min Golf på www.golf.se. 
Avanmälan från tävlingen skall ske före anmälningstidens utgång. Efter anmälningstidens 
utgång kan endast återbud lämnas. Återbud, utan godtagbart skäl, debiteras med gällande 
anmälningsavgift. Uppkommer akut förhinder att delta i tävling som man är anmäld i, skall 
detta snarast meddelas arrangören (godtagbara skäl, se Spel- och tävlingshandboken). 

Överanmälan, Efteranmälan 
Vid överanmälan, fler anmälda till tävlingen än vad tävlingen max kan omfatta, sker urval i 
anmälningsordning. Efteranmälan kan mottas i mån av plats. Då skall spelaren kontakta 
arrangerande klubb och godkännas av tävlingsledning. 

Startordning 
Lottning och publicering av startlista bör göras snarast efter anmälningstidens utgång, min 2 
dagar innan tävling. För att skapa möjlighet till gemensam prisutdelning, gemensam hemresa 
etc. bör ”kanonstart” användas, alternativt start från två tee (till exempel tee 1 och 10). 

Transportmedel 
Spelare får under en fastställd rond inte använda sig av någon form av transportmedel annat 
än efter tillstånd från tävlingsledningen. Undantag: Spelare som kan uppvisa tillstånd från sin 
hemmaklubb. Spelare som har tillstånd att använda transporthjälpmedel måste ange detta vid 
anmälan. Tillstånd ska visas upp för tävlingsledningen före start. 

Observera, tillstånd för att använda transporthjälpmedel är personligt. Partner eller 
medspelare som inte har tillstånd att använda transporthjälpmedel får inte åka i ett 
transporthjälpmedel under pågående rond. 

Priser 
Prisutdelning bör ske i direkt anslutning till tävlingens avslutning. Antal priser som delas ut 
rekommenderas följa Spel- och tävlingshandboken. Specialpriser etc. beslutar 
arrangörsklubben om. Prisbordets värde rekommenderas motsvara minst 2/3 av 
anmälningsavgiften. 

Restaurang, servering och boende 
Restaurangen, alternativ servering, bör vara öppen i god tid före första start. Det 
rekommenderas en (1) timme före första start och gärna en timme efter det att ronden är 
avslutad. 
Arrangerande klubb kan med fördel även hjälpa till med rekommendationer om boende. 

Arrangörsersättning 
Arrangörsklubbens ersättning för att arrangera tävlingen beslutas av distriktsstyrelsen enligt 
beslutat distriktbudget. Arrangörersättningen tillfaller arrangörsklubben för att bidra till 
kostnader för funktionärer och andra administrativa kostnader, samt eventuellt priser. 

http://www.golf.se/
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Arrangörersättningen faktureras Jämtland-Härjedalens Golfdistriktsförbund efter genomförd 
tävling. 

För ytterligare upplysningar 
Förfrågningar ang. tävlingen ställs till klubbens utsedda Tävlingsledare namn, tel.nr. mail 
enligt uppgifter i GIT Tävling.  
	


